
НАРОДНА БИБЛИОТЕКА „ХРИСТО БОТЕЕГ
Б о с и л е г р а д, ул. Георги Димитрова бр.54А
Тел: +381 17 878 - 529, Факс: +381 17 878 - 529
Е-таП: 1лБНо1ека@Воз11ецгас1.гк
111ф5://В1ВНо(ека.1)О811еугас1.г8/

На основу члана 19. Статута Народне библиотеке „Христо Ботсв“, Босилеград и
члана 64. Правилника о ближем уређивању поступака набавки у Народној библиотеци
„Христо Ботев”, директор доноси

РЕШЕЊЕ
О ФОРМИРАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЋАЧА

Члан I.
Овим Решењем формира се Комисија за избор најповољнијег понуђача за набавку

добара - дрва за огрев за потребе Народне библиотеке „Христо Ботев" - у огранку
Библиотеке у селу Рајчиловци, као и услугу доставе, резања и цепања дрва.

Члан 2.
Формира се Комисија у саставу и то председник комисије Миодраг Митов и чланови

комисије Јасмина Иванова и Сунчица Тончева.

Члан 3.
Комисија има за задатак од прикупљених понуда изабере најповољнијег понуђача за

набавку добара - дрва за огрев за потребе Народне библиотеке „Христо Ботев" - у огранку
Библиотеке у селу Рајчиловци, као и услугу доставе, резања и цепања дрва.

Члаи 4.
Комисија у наведеном саставу је у обавези да сачини записник о избору

најповољнијег понуђача.

Члаи 6.

Ово Решење је коначно.

/ 'оран Мнланов

Члан 5.
Отварање понуда биће одржано у просторијама Библиотеке, дана 19. септембар

2024. године.

Дирсктор


